
Gargždų socialinių paslaugų centras 2014 m. sausio – gruodžio mėnesiais vykdė  projektą, skirtą  

kompleksinių paslaugų teikimui krizinėje situacijoje esantiems tėvams, auginantiems vaikus. 

Pagrindiniai projekto tikslas – teikti tėvams kompleksinę (socialinę, psichologinę, teisinę) pagalbą ir  

ugdyti socialinius,  pozityvios tėvystės įgūdžius bei rūpintis ankstyvąja šeimos krizių prevencija. 

Įgyvendinant šį projektą 41 asmeniui (tėvams ir jų vaikams) suteikta kompleksinė pagalba: socialinė, 

psichologinė, teisinės pagalbos organizavimas, laikinas saugus būstas, organizuoti tarpinstituciniai 

susitikimai, sprendžiant krizinėse situacijose esančių asmenų problemas.   

Be kompleksinės pagalbos teikimo Gargždų socialinių paslaugų centre organizuoti ir pozityvios 

tėvystės mokymai, paskaitos asmenims, auginantiems vaikus bei būsimiems tėvams (dalyvavo asmenys nuo 

15 metų amžiaus).  

Projektas bus tęsiams ir 2015 m., todėl asmenys, atsidūrę krizinėse situacijose (dėl skyrybų, smurto 

artimoje aplinkoje, bendravimo sunkumų su vaikais ar sutuoktiniu, emigracijos, priklausomybių ir kt.) ir 

išgyvenantys neviltį, bejėgiškumą, baimę, įtampą, nerimą, pasimetimą, gali kreiptis nemokamos pagalbos. 

Įstaigoje ir visą parą veikiančiu telefonu (8 677 73032) teikiamos paslaugos:  

1. Informavimas;  

2. Tarpininkavimas ir atstovavimas su kitomis įstaigomis; 

3. Socialinis konsultavimas; 

4. Psichologinis konsultavimas; 

5. Teisinės pagalbos organizavimas; 

6. Informavimas ir konsultavimas telefonu; 

7. Apgyvendinimas Krizių centre; 

8. Intensyvi krizių įveikimo pagalba. 

 

  


